שהצגתי לעיל בדבר היעדר חפיפה בין תכליות צו איסור השימוש המנהלי לבין העונש בתיק העיקרי אין בסיס לקבוע כי

נפל פגם בשיקולי המשטרה.

לאור כל האמור הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, בהעדר הצדדים.